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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Başkan Donald Trump'ın yeni görev dönemine başlamasının getirdiği olumlu 

hava, yapay zeka iyimserliğinin Microsoft, Oracle ve Nvidia gibi teknoloji 

hisselerine getirdiği alımlar ve bugüne kadar açıklanan bilançoların 

beklentilere kıyasla daha olumlu bir tablo ortaya koyması Wall Street'i dün de 

yukarı taşıdı. S&P 500 endeksi 6.100 ile gün içi tarihi zirvesini tazelerken günü 

6.086 seviyesinden tamamladı. JP Morgan CEO’su Jamie Dimon’un ABD 

hisseleri için “aşırı değerli” şeklindeki yorumu dün dikkat çekerken henüz 

piyasa genelinin aynı görüşte olmadığını ve hedef endeks değerlerinin halen 

dolar bazında çift haneli getiriler sunduğunu belirtelim. 

Global piyasalarda bugün karışık seyir izleniyor. Wall Street açılışı 

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif negatif seyir izlerken, Avrupa 

borsaları karışık seyir izliyor. Asya tarafında Japonya borsaları pozitif, diğer 

bölge borsaları ise karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Öğle saatleri itibarıyla 

altının ons fiyatı 2 bin 750 doların hemen üzerinde işlem görürken, Brent 

tipi ham petrol 78,5 dolar seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, Trump’ın Pazartesi 

günü yemin töreni ile görevine başlamasından önce 110 bin dolar ile rekor 

kırmasının ardından bugün, 102 bin dolar seviyesinden işlem görüyor.  

Bugünün yurt dışı ajandasında ABD’den gelecek olan haftalık işsizlik maaşı 

başvuruları (TSİ 16:30) ve ocak ayı Kansas Fed imalat endeksi (TSİ 19:00) 

verileri ile Euro Bölgesi’nden gelecek olan ocak ayı öncü tüketici güven 

endeksi (TSİ 18:00) verileri yer alıyor. Ayrıca, İsviçre’nin Davos kentinde 

düzenlenen Dünya Ekonomik Forumu’nun (WEF) 55. toplantısı bugün üçüncü 

günüyle devam ediyor. 

 

Ekonomik Takvim 

• 16:30 | ABD | İşsizlik Sigortası Başvuruları | Bek: 220K 

• 21:00 | ABD | 10 Yıllık Enflasyon Korumalı Hazine Senetleri (TIPS) 

Müzayedesi |  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

Yurt Dışı Piyasalar Bülteni 2 

 

Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Amazon, Kanada'nın Quebec eyaletindeki yedi deposunu kapatarak 1.700 tam zamanlı ve 250 geçici çalışanı işten çıkaracağını 

açıkladı.  

Tesla, Kanada'daki tüm modellerin fiyatlarını 1 Şubat itibarıyla artıracağını duyurdu.  

Electronic Arts, futbol oyunlarındaki düşük performans nedeniyle yıl sonu ciro beklentisini aşağı yönlü revize etmesinin 

ardından seans öncesi işlemlerde %15 geriledi. 

Hyundai Motor, yavaşlayan otomobil pazarında promosyonların artması nedeniyle 4. çeyrek faaliyet karında %17'lik düşüş 

yaşadığını bildirdi. Bu düşüş, analistlerin beklentilerinin de altında gerçekleşti.  

Stellantis, yönetim kurulu başkanı John Elkann'ın ABD başkanının göreve başlamasından önce Donald Trump'la 

görüşmesinden günler sonra açıklanan bir anlaşmayla ABD'de 5 milyar dolardan fazla yatırım yapmayı planladığını açıkladı.  

Aralarında Elon Musk’ın da bulunduğu bazı teknoloji sektörü oyuncuları, Stargate’in girişim ve finansmanıyla ilgili ayrıntıların 

eksikliğini sorguladı. SpaceX ve Tesla’nın yanı sıra xAI kurucusu da olan Musk, Trump’ın duyurusuna katılan şirketlerin 

vaatlerini yerine getirip getiremeyeceklerinden şüphe duyduğunu açıkça ifade etti. Musk, duyurudan saatler sonra sosyal 

medya platformu X’te “Aslında paraları yok. SoftBank’ın 10 milyar doların çok altında parası var” diye yazdı. 

 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi dün %0,6 yükselişle 6.086 puanda günü kapattı. JP Morgan CEO'su Jamie Dimon, Davos'ta 

yaptığı açıklamada, ABD hisse senedi piyasalarını aşırı değerli olarak yorumladı. Dimon, S&P 500 Endeksi'nin geçmiş beş ve 

on yıllık ortalamalarının üzerinde tahmini 21,6x F/K oranı ile işlem gördüğüne dikkat çekiyor. Ayrıca, enflasyonun düşüş 

eğiliminde olup olmadığına dair belirsizliklerin yanı sıra hükümetin açık harcamaları ve jeopolitik risklerin devam eden 

tehditler arasında yer aldığını vurguluyor. Piyasa geneli ise, Trump döneminde beklenen mali gevşeme adımları nedeniyle 

yüksek çarpanları “pahalı” olarak yorumlamıyor ve S&P 500 Endeksi için halen dolar bazında çift haneli getiriler öngörüyor. 

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.715 puana yükselirken bu hedef dolar bazında %10,5 yükseliş 

potansiyeline işaret etmekte. Teknik tarafta kısa vadede için, Başkan Trump’ın ekonomi politikası üzerinde atacağı adımlar ve 

gelişmeler endeksin yön bulma eğiliminde etkili olmaya devam edeceğini bekliyoruz. Teknik açıdan, yakın vadede 6.100 – 

6.150 direnç bölgesi ile 5.980 – 6.010 desek bölgesi takip edilebilir.  

Elevance Health. (ELV) – ABD merkezli bir sağlık sigortası ve sağlık hizmetleri şirketidir. Şirket, özellikle bireylere, işverenlere, 

Medicare ve Medicaid üyelerine yönelik geniş kapsamlı sağlık planları ve hizmetleri sunmaktadır. Medicaid ve Medicare gibi 

sağlık sigortası hizmetlerinde "benzeri görülmemiş zorluklarla" karşılaşarak 2024 tahminlerini düşürmüş olsa da, 2025 için 

organik büyüme hedeflerini korumaktadır. Medicaid işindeki maliyet baskıları ve Trump döneminde azalan finansman 

nedeniyle riskler devam etmekte, ancak analistler, şirketin medikal cihazlar ve Freestyle Libre gibi ürünlerle büyümesini 

sürdüreceğine inanıyor. Medikal cihazlar, 2025 büyümesi için kritik bir alan olarak öne çıkıyor. Elevance'ın glikoz izleme cihazı 

Freestyle Libre ve yeni ürünü Lingo, gelir artışına katkı sağlamaya devam etmesi öngörülüyor. Kısacası şirket, büyüme 

beklentilerini zorluklara rağmen korumayı hedefliyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede 

ortalama 482,94 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %23,6 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 15 analist 

AL, 7 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 942 USD direnç bölgesi, 852 USD ise destek seviyesi olarak 

izlenebilir. 
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Abbott Laboratories (ABT) – Şirket, sağlık teknolojisi sektöründe faaliyet gösteren çok uluslu bir Amerikan şirketidir.  

Medikal cihazlar, diagnostik ürünler, markalı jenerik ilaçlar ve beslenme ürünleri üretmektedir. Şirket, 2025 yılı için güçlü satış 

beklentisi ve diyabet cihazlarında gösterdiği başarılı dördüncü çeyrek performansı ile dikkat çekiyor. Abbott, 2025 yılı için 

satışlarının organik bazda %7,5 ila %8,5 oranında büyümesini beklediğini açıkladı. Şirket’in en büyük iş kolu olan medikal 

cihaz segmenti ise %14 büyüyerek 5,05 milyar dolara ulaştı ve analistlerin 4,97 milyar dolarlık tahminini aştı. Özellikle diyabet 

cihazlarının satışları %20,6 artış gösterdi. Abbott'un Freestyle Libre adlı sürekli glikoz izleme cihazı, diyabetli hastalar için 

önemli bir ürün olmaya devam ediyor. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 131,88 

USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %12 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 20 analist AL, 9 analist TUT 

tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede ana direnç seviyesi 121 USD , 161 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

  

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Bilanço Takvimi   

  
Kaynak: Bloomberg 

 

Temettü Takvimi 

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


